

پیشخون

۱۰۰۰ میلیارد تومان به‌معلمان بدهکاریم



وزیر آموزش و پرورش با بیان اینکه در تلاش هستیم تا قبل از مهرماه قسمتی از موقوفات فرهنگیان را پرداخت کنیم، گفت:مجموعهٔ ۱۰۰۰ میلیاردتومان موقوفات معلمان است.سیدمحمد بطحایی‌وزیر آموزش‌و پرورش در گفتگو با فارس در پاسخ به این پرسش که «لاحق‌التدریس معوق فرهنگیان قراربود تا پایان مردامه‌ها پرداخت‌شود که این اتفاق رخ نداد، چه زمانی امکان پرداخت این موقوفات خواهد بود؟»، اظهار داشت: به شدت دنبال این موقوفات هستیم. وی افزود: با نوبخت معاون رئیس جمهور تا کنون دو جلسه داشته‌یم و ضرورت‌ها عنوان و فهرست این موقوفات آماده شده است. وی گفت: کل موقوفات معلمان نزدیک به ۱۰۰۰ میلیارد تومان است که حدود ۲۰۰ میلیارد حق التدریس به معلمان بدهکار هستیم.

آمادگی پلیس با پایتخت برای آغاز سال تحصیلی

رئیس پلیس پایتخت گفت: پلیس و مجموعه پلیس راهور با تمام توان برای آغاز سال تحصیلی جدید آماده‌است و با همکاری آموزش و پرورش سرویس‌های مدرس با یاند ساماندهی شوند. سردار حسین رحیمی‌یا ناکید بر لزوم افزایش همکاری بین سازمان‌های مختلف، افزود: ما با تمام توان برای سال تحصیلی آماده‌ایم و پلیس در این کار از رزمنده پای کار بوده و تمام توانش را به کار خواهد گرفت. وی گفت: در بخش‌های مختلف انتظامی و ترافیکی از جمله تسهیل عبور و مرور و کاهش بار ترافیکی تا همین‌انتهی‌دانش آموزان و انجام آموزش‌های همگانی و ایمن‌سازی محیط‌های اطراف مدارس از سوی پلیس تأدیر و یزایی اندیشیده شده‌است.

ادامه‌ا یزنی هایبرای اصلاح تعرفه‌های بیمه‌وشی

دکتر علیرضا سلیمی، رئیس انجمن بیمه‌وشی در خصوص اینکه متخصصان این رشته در ماه‌های ۲۶ و ۲۷ شهریور، بدون دریافت تعرفه در اتاق‌های عمل حاضر می‌شوند. گفت که با اجرای این برنامه می‌خواستیم نشان دهیم همراه مردم هستیم و اعتراضات ما به تعرفه‌ها جنبه مالی ندارد، بلکه خواسته ما عدالت بین رشته‌ای است. وی افزود: اقدام پزشکان بیمه‌وشی در زمینه دریافت نکردن تعرفه خدمات خود بازخورد خوبی داشت و همکاری این متخصصان از حد انتظار فراتر رفت. این برنامه در سطح وسیعی در سراسر کشور انجام شد؛از شهرهایی که یک عمل جراحی داشتند تا بیمارستان‌هایی که ۱۰۰ عمل جراحی انجام می‌دادند نیز این مشارکت صورت گرفت.

پررسی ۷۲ پرونده برای مناطق شکار ممنوع

مدیر کل حفاظت و مدیریت صیدو شکار سازمان حفاظت محیط‌زیست اظهار کرد: وقتی جمعیت حیات وحش منطقه کاهش می‌یابد، آن را به عنوان منطقه شکار ممنوع اعلام می‌کنیم. علی‌تیموری گفت: در جلسات کمیته فنی معاونت محیط‌زیست طبیعی، ۷۲ پرونده در یک سال گذشته برای شکار ممنوع مورد بررسی قرار گرفته که با اعلام‌شش منطقه جدید به عنوان منطقه شکار ممنوع موقت شده همچنین برتمدید ۴۰ منطقه توافق صورت گرفته است.

پیشخون

نشئت یابیی و تو مییم شبکه آب رسانائی شهر نراق تجارت-استان مرکزی-مدیر امور آب وفاضلاب شهرستان دلجان در گزارشی عملکرد شش ماهه اداره آب و فاضلاب شهر نراق را در بخش بهره برداری آب تشریح کرد. به گزارش روابط عمومی شرکت آب وفاضلاب استان مرکزی عباس قلی پورقاضلی مدیر امور آب و فاضلاب شهرستان دلجان ضمن تشریح عملکرد این امور در شهر نراق اظهار داشت : بخل کنی یک حلقه چاه آب به عمق ۷۵ متر، نصب و راه اندازی دو دستگاه کنتر الکترو منطاطیسی بر روی مخزن ۲۰۰۰ متر مکعبی آب شهر نراق از جمله اقداماتی است که طی شش ماهه اول سالجاری در این شهر انجام شده است. وی در ادامه افزود: همچنین به منظور کاهش هدررفت آب در شبکه توزیع آب این شهر نسبت به شناسایی و نشنن یابی شبکه آب رسانی و ترمیم آن اقدام شد. گفتنی است این عملیات به صورت امانی توسط امور ایفا دلجان انجام شد.

پر گزاریی مراسم تودیع و معارفه مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب شهرها و شهرک های غرب تهران تجارت-غرب استان تهران-در مراسم تودیع و معارفه مدیر عامل شرکت آب وفاضلاب شهرهاوشهرکهای غرب تهران از تلاش و زحمات محبوسه و محرزاده معاون برنامه یزی و حسین درویش دبیر هیئت مدیره شرکت تقدیر و با صدور حکمی رحمت الله محمدی را به عنوان سرپرست معاونت برنامه یزی و منابع انسانی و دبیر هیئت مدیره منصوب کرد. همچنین طی احکامی از سوی ابراهیمزیدیان احمدعلی امینی به عنوان قائم مقام ایفای شهرهاو شهرکهای غرب تهران و محبوسه محمدزاده به عنوان مشاورمدیرعامل در امور بانوان و حوزم معاونت بهره برداری منصوب شدند.

چالش های کم آبی در روستاهای ایلام مر تفع نشده است تجارت-استان ایلام-مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب روستایی استان ایلام گفت: چالش‌های کم آبی در حوزه کاری شرکت آب و فاضلاب روستایی ایلام تا حد خوبی مرتفع شده‌است.نورالله تیموری اظهار داشت: با پیگیری‌های انجام شده در سال ۹۵، ۲۸ میلیارد اعتبار جذب شدوی ادامه داد: با اتمام پروژه‌های نیمه تمام سال‌های گذشته، چالش‌های کم آبی در حوزه کاری شرکت آب و فاضلاب روستایی تا حد خوبی مرتفع شده است. تیموری گفت: ابرسانی به ۱۴۷ روستا در سال ۹۵ در دستور کار قرار گرفت و برای ابر روستاها ۲۵ پروژه تعریف شد. وی افزود: ۲۰۰ کیلومتر خط انتقال در سال ۹۵ در دستور کار قرار گرفت و انجام شد. این در حالی است از ابتدای انقلاب تا قبل از سال ۹۵، ۱۵۰۰ کیلومتر خط انتقال صورت گرفته است. تیموری تصریح کرد: احداث ۷۲ کیلومتر شبکه توزیع، احداث ۱۷ مخزن بتونی به حجم ۱۲ هزار متر مکعب، احداث و تجهیز ۸ حلقه چاه در سطح استان، بهسازی یک دهانه چشمه احداث و تجهیز ۱۲ باب ایستگاه پمپاژ احداث چاهک و ۸ کیلومتر حصار کشی از دیگر اقدامات شرکت آب و فاضلاب روستایی استان ایلام در سال گذشته بوده است. مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب گفت: در سال گذشته یک باب ساختمان اداری در شهرستان اندان نیز به بهره برداری رسیدوی ادامه داد: در بحث درون سازمانی، سیستم‌های شرکت آب و فاضلاب روستایی به نرم افزارهای روز مالی مجهز شدند.

جهانگیری ۵ اولویت کاهش آسیب‌های اجتماعی را تشریح کرد؛

عزم دولت برای محو فقر شدید



گروه اجتماعی: روز گذشته آیین افتتاح ۱۵۰ مرکز اورژانس اجتماعی در سراسر کشور با حضور استحاق جهانگیری، معاون اول رئیس جمهوری و علی ربیعی، وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی برگزار شد. جهانگیری در این مراسم گفت: اهتمام به کاهش و کنترل آسیب اجتماعی یک مسئولیت مهم ملی است. وی افزود: پدیده‌ها و آسیب‌های اجتماعی در کشور به مر حله‌ای رسیده که باید همه از کان نظام برای مقابله کاهش و کنترل آسیب‌ها، بسیج شوند و اقدامات جدی انجام دهند. معاون اول رئیس جمهوری تأکید کرد: هر اقدامی که در جهت رفع تبعیض و حمایت از اقشار آسیب‌پذیر برداشته شود، زمینه‌ای برای از بین بردن آسیب‌های اجتماعی خواهد بود. جهانگیری با اشاره به اینکه پیشگیری از آسیب‌ها باید قبل از درمان آنها انجام گیرد تصریح کرد: باید به آسیب دیدگان اجتماعی به عنوان بیمار نگاه شود و برنامه اساسی برای درمان آنها تعبیه شود. چراکه آسیب‌های اجتماعی می‌تواند حیات اجتماعی را با خطر روبه رو کند. معاون اول رئیس جمهوری به پنج اولویت اول دولت در زمینه کاهش آسیب‌های اجتماعی اشاره کرد و گفت: با توجه به اینکه بیش از ۱۱ میلیون نفر حاشیه‌نشین و وضعیت نامناسبی دارند، به همین دلیل ساماندهی حاشیه‌نشین‌ها، اعتبار به مواد مخدر، طلاق، دلایل مهاجرت به حاشیه شهرها و فساد اخلاقی در مناطق خاص و بحرانی جرم خیز در اولویت دستور کار دولت قرار دارند که برای آنها برنامه‌ریزی و اقداماتی انجام خواهد شد. جهانگیری با اشاره به اینکه نمی‌توان به آسیب اجتماعی خشن برخورد کرد گفت: همچنین با پاک کردن صورت مسئله فقط مسائل را پیچیده و زیرزمینی می‌کنیم و حل مسئله دشوارتر می‌شود. همچنین



وزیر کشور و دبیر کل ستاد مبارزه با مواد مخدر با تشریح ورود مواد مخدر جدید به کشور، بر تنوع گسترده انواع مخدرهای صنعتی اشاره کرد و گفت: تخمین زده می‌شود حدود ۴۰

گونه مواد مخدر صنعتی وجود داشته باشد. عبدالر ضار رحمانی فنیلی در گفتگو با ایسنا، درباره ورود مواد مخدر جدید به کشور گفت: تنوع مواد مخدر صنعتی متأسفانه بسیار زیاد است، به شکلی که برخی آنها را رقم ۴۰۰ برای تنوع مواد مخدر صنعتی اعلام می‌کند. در حوزه مواد مخدر سنتی، تریاک و مشتقات آن همچون هروئین، کوکائین و مرفین مشخص هستند اما به دلیل آنکه امکان تولید کارگاهی آنها وجود دارد با عنوان‌های مختلفی عرضه می‌شوند. وی ادامه داد: مواد مخدر صنعتی از قرض‌های معمولی گرفته تا شیشه و ...

اخبار شهرستان

کلنگ زنی بزرگ‌ترین سایت پرورش میگو در قشم

تجارت-شهرستان قشم: مشاوررئیس جمهور و دبیر شورای عالی مناطق آزاد کشور پس از بازدید از دو طرح صنعتی قشم، کلنگ بزرگ‌ترین سایت پرورش میگو با ظرفیت دو هزار و ۲۰۰ تن را در غرب جزیره به زمین زد. به گزارش روابط عمومی سازمان منطقه آزاد قشم، مزرعه پرورش میگو شرکت دریا نوران قشم در زمینی به مساحت ۲۲۰ هکتار و طراحی ۱۶۰ استخر یک‌هکتاری با حضور مرتضی بانک، حمیدرضا مومنی رئیس هیات مدیره و مدیر عامل سازمان منطقه آزاد قشم و تیم همراه به زمین زده شد. با آماده سازی بزرگ‌ترین سایت پرورش میگو در قشم با سرمایه گذاری ۲۰۰ میلیارد ریالی بومیان این جزیره، سالانه دو هزار و ۲۰۰ تن میگو به ظرفیت تولید این آیزی در قشم اضافه خواهد شد. بنا به این گزارش، مشاور رئیس جمهور همچنین از مزرعه پرورش میگو

گازرسانی به بیش از ۱۶۵ واحد صنعتی در استان بوشهر

تجارت-استان بوشهر : مدیرعامل شرکت گاز استان بوشهر از گازرسانی به ۱۶۵ افزون بر ۱۶۵ واحد صنعتی در استان خبر داد. مهندس حسینی با اعلام خبر مذکور افزود: در حال حاضر بالغ بر ۹۹ درصد از مجموع گاز مصرفی استان به بخش صنایع تحویل داده می‌شود که این میزان پتروشیمی ها و نیروگاه‌های بیشترین سهم گاز مصرفی را از آن خود کرده‌اند. وی در

همین رابطه افزود: هم اکنون گاز مورد نیاز پتروشیمی‌های مبین شمال ۱۱ پتروشیمی از جمله پتروشیمی‌های پردیس و زاگرس از سوی شرکت گاز استان تأمین می‌شود. به گفته حسینی، پس از پتروشیمی‌ها، نیروگاه‌ها در جایگاه دوم مصرف گاز استان قرار داشته که تیر و گاه‌های گازی نشان، بعت و عسولوه از جمله شاخص‌ترین آن‌ها به شمار می‌آید. وی همچنین از گازرسانی به ۵ شهرک صنعتی، ۵ ناحیه صنعتی و نیز دو منطقه ویژه اقتصادی در استان خبر داد افزود:



تجارت-استان خوزستان: دیدار همایون یوسفی نماینده مردم اهواز، حمیده، بای و کارون در مجلس شورای اسلامی با محمود دشت بزرگ مدیر عامل شرکت برق منطقه‌ای خوزستان با موضوع بررسی و پیگیری حل مشکلات برق استان در دفتر مدیر عامل شرکت برق منطقه‌ای

هم صدایی در ایجاد بستر

مناسب برای برطرف کردن

مشکلات صنعت برق خوزستان

بخشنامه جدید نجفی برای مقابله با فساد در شهرداری صادر شد؛

پایان هولوگرام‌فروشی

بخشنامه در کمیته که در سازمان املاک و مستغلات تشکیل می‌شود بررسی و پس از راستی‌ازمایی و تأیید قابل اقدام بودو مناطق شهرداری حق قبول هولوگرام‌های تأیید شده را ندارد. ۳- مناطق ۲۲ گانه مکلفند پرداخت نقدی مودیان را به حساب خزانه شهرداری واریز و از هر گونه پرداخت پشت باجه خودداری کنند. ۴- انجام هر گونه تهران در ازای مطالبات اشخاص حقیقی و حقوق از شهرداری تهران با واگذاری املاک و سپس پس از تأیید کمیته‌ای که در سامان املاک و مستغلات تشکیل شده میسر خواهد بود. ۵- معاونت مالی و اقتصاد شهری در اسرع وقت نسبت به تعیین تکلیف مرادات فی مابین شهرداری و کارگزاران اقدام و نتیجه را گزارش دهند. ۶- مسئولیت حسن اجرای این بخشنامه به عهده بالاترین مقام مسئول واحدهای ذریبط است و هر گونه تخلفی از آن مورد پیگرد قرار خواهد گرفت.

انتصابات جدید شهردار تهران

شهردار تهران در احکامی، شهرداران مناطق ۷، ۳ و ۱۰ را پایتخت و نیز رئیس سازمان بازرسی شهرداری تهران و مشاور شهردار در امور برنامه‌ریزی راهبردی و نوسازی نظام‌مدرنی را منصوب کرد. به گزارش آنا، براساس احکام صادره از سوی محمد علی نجفی، شهردار تهران، خانم‌ها دکتز سسمیه حاجوی و سهیلا صادق‌زاده را به عنوان شهرداران مناطق ۷ و ۳ شهرداری تهران منصوب شدند. نجفی همچنین، مصطفی سلیمی را به عنوان شهردار منطقه ۳ تهران منصوب کرد. انتخاب سیدمحمدجواد شیرازی به عنوان رئیس سازمان بازرسی شهرداری تهران و دکتز حسین غریبی، به عنوان مشاور شهردار در امور برنامه‌ریزی راهبردی و نوسازی نظام مدیریت شهری از دیگر انتصابات‌های نجفی بودند.



اعتیاد آنها مطلع شده که موضوع بسیار پیشرفت کرده است. مواد مخدر صنعتی متأسفانه دود و بویی ندارند و می‌توان آنها را همانند یک قرص مصرف کرد به همین دلیل خانواده‌ها دیر متوجه این موضوع می‌شوند. رحمانی فنیلی تأکید کرد: متأسفانه امروز برای موارد بسیاری همچون چاق شدن، لاغر شدن، ایجاد تسادی و نرشا، تمرکز حواس و حتی ورزش، استعمال مواد مخدر را توصیه می‌شود و آن را درمان همه چیز اعلام می‌کنند. در حالیکه این مواد در مان هیچ چیز نیست. افراد جوان که تجربه و پختگی کافی را ندارند در تله سودجویان گرفتار می‌شوند و از همین رو، خانواده‌ها باید بسیار مراقب جوانان خود باشند.

وجود ۴۰۰ گونه مخدر صنعتی در کشور

امکان شیوع مصرف آنها در جامعه وجود دارد، لذا تمامی ۴۰۰ موردی که به عنوان مواد مخدر صنعتی یاد می‌شود، همگی خطرناک هستند. فرقی نمی‌کند که چند مورد دیگر وارد کشور شوند، چرا که مواد مخدر صنعتی آسیب‌زا هستند و عقل، ذهن و روح انسان را به سرعت مختل می‌کنند. وزیر کشور با اشاره به پایین بودن آگاهی خانواده‌ها نسبت به مواد مخدر صنعتی گفت: متأسفانه به هر دلیلی، آگاهی مردم از عوارض مصرف مواد مخدر صنعتی بسیار پایین است. بر همین اساس گاهی با افراد معنادی مواجه می‌شویم که خانواده زمانی از

اخبار شهرستان



مناطق آزاد کشور پس از انتصاب به این مسئولیت، منطقه آزاد قشم را به عنوان نخستین مقصد سفر خود در میان مناطق آزاد کشور انتخاب کرد و شب گذشته از طریق فرودگاه بین‌المللی قشم با استقبال حمیدرضا مومنی رئیس هیات مدیره و مدیر عامل سازمان منطقه آزاد قشم و جمعی از معاونان و مدیران این مجموعه وارد این جزیره در جنوب ایران شد.

مدیر امور ایفای شهرستان شهربار:

افزایش مشترکین و بر خورد قاطع با متخلفین انشعاب آب

شد . ناصر محرمی در ادامه در خصوص تعویض کنتورهای فرسوده مشترکین بیان کرد: در راستای رسالت شرکت آب و فاضلاب، در ارائه خدمات مطلوب به شهروندان، سالیانه نسبت به جمع آوری و تعویض کنتورهای فرسوده اقدام می‌شود، بطوری که طی یک دوره ۴ ساله تعداد حدود ۱۱۰۰۰ دستگاه کنتور معیوب تعویض شده است.مدیر امور آب وفاضلاب شهربار در پایان یادآور شد، با توجه به قانون مجازات استفاده کننده‌گان غیر مجاز از آب وفاضلاب، بر خورد قاطع و قانونی با استفاده کنندگان از این گونه انشعابات با اولویت در دستور کار بوده و شهروندان در صورت شناسایی انشعابات غیر مجاز، موارد را حضوری و یا از طریق سامانه ۱۲۲ اعلام تا نسبت به برخورد قاطع و قانونی اقدام شود.

آمادگی همه جانبه پالایشگاه‌های گاز در مقابل تهدیدات امنیتی و فضای سایبری

باید چالش‌های پیش رو و آسیب پذیری آنها را مورد بررسی قرار بدیم. تصریح کرد: باید تمامی طرح‌های مطالعاتی پایتخت غیرعاصل، فرآیندها و بهره برداری از تجهیزات با اتخاذ تدابیر درست در پالایشگاه‌ها اجرایی شود تا تولید مستمر و پایدار گاز طبیعی را شاهد باشیم.همچن این در ادامه بایداری تولید را یکی از مولفه‌های اقتصاد مقاومتی دانست و بیان کرد: پالایشگاه‌ها باید توجه به چالش‌های امنیتی و تهدیدات سایبری داشته باشند. مدیرعامل پالایشگاه‌های گاز ایران با بیان اینکه این واحدها همواره با چالش‌های امنیتی و تهدیدات سایبری مواجه می‌شود که باید در این زمینه برنامه مستمرو و بی وقفه ای داشته باشیم. بهمن نیا در پایان بر ضرورت پیاده سازی دستور العمل‌های تدوین شده از رزایی سیستم‌تیک و مستمتر مبتنی بر نتایج آنها در پالایشگاه‌های گاز کشور خواستار شد.

می‌تواند فرصت مناسبی برای حل مشکلات صنعت برق در مرکز باشد.یوسفی نیز با تشکر از اقدامات انجام شده گفت: در تعامل با سایر نمایندگان همه‌تالانشما ن را خواهیم کرد تا با ایجاد یک بستر مناسب زمینه برطرف کردن مشکلات صنعت برق خوزستان فراهم شود.

باید چالش‌های پیش رو و آسیب پذیری آنها را مورد بررسی قرار بدیم. تصریح کرد: باید تمامی طرح‌های مطالعاتی پایتخت غیرعاصل، فرآیندها و بهره برداری از تجهیزات با اتخاذ تدابیر درست در پالایشگاه‌ها اجرایی شود تا تولید مستمر و پایدار گاز طبیعی را شاهد باشیم.همچن این در ادامه بایداری تولید را یکی از مولفه‌های اقتصاد مقاومتی دانست و بیان کرد: پالایشگاه‌ها باید توجه به چالش‌های امنیتی و تهدیدات سایبری داشته باشند. مدیرعامل پالایشگاه‌های گاز ایران با بیان اینکه امروز با فضا و خطرات سایبری روبرو هستیم خاطر نشان کرد: در هتنگ سازی

برگزار شد.محمود دشت بزرگ در این نشست با ارائه گزارش اقدامات انجام شده و مشکلات موجود گفت: حضور شما در این نشست باعث امیدواری است تا بتوانیم از همه ظرفیت‌ها برای بر طرف کردن مشکلات صنعت برق استان استفاده کنیم زیرا همدلی و همراهی نمایندگان